



Özel Durum Açıklaması (Genel)



Ortaklığın Adresi	:	Stephansplatz 12, 1010 Viyana Avusturya
Telefon ve Faks No.	:	0043 1 7007 31320 - 0043 125 36 722 7272
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	:	0043 1 7007 31320 - 0043 125 36 722 7272
Yapılan Açıklama Ertelemiş Açıklama mı?	:	Hayır
Özet Bilgi	:	Münih'te bulunan Arena One GmbH şirketinin paylarının satın alınması

AÇIKLAMA:

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:

DO & CO Aktiengesellschaft, Arena One GmbH şirketinin paylarını satın almaya karar vermiştir. Arena One GmbH şirketine ilişkin bilgiler, ek'te pdf olarak yer almaktadır.



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

DO & CO, Mnh'te bulunan Arena One Őirketinin yeni sahibidir.

DO & CO Aktiengesellschaft, merkezi Mnh'te bulunan Arena One GmbH isimli Őirketin %100 payını, E.ON Facility Management GmbH Őirketinden satın almaya karar vermiŐtir.

Arena One Őirketi, spor msabakalarına ve organizasyonlara ikram hizmetleri sunan, Almanya'nın ikinci byk Őirketidir. KurulduĐu tarihten bu yana Allianz Arena'nın ikram ve kamusal alanlarındaki hizmetlerinden ve FC Bayern Mnchen ve TSV 1860 Mnchen futbol takımlarının ev sahipliĐi yaptıĐı stadyumlardaki ikram hizmetlerinden sorumludur. Buna ek olarak, Mnh'te kurulu bulunan Őirket, 1972 yılından bu yana Mnh Olimpiyat Parkı'nın ikram hizmetlerinden sorumlu tek ortaklıktır. Olimpik Yaz ve KıŐ Msabakaları'nda, Gney Afrika'da dzenlenen futbol dnya kupasının oynandıĐı  stadyumda verilen ikram hizmetleri gibi ok sayıda byk sportif organizasyonlarda misafirlerin lezzetli yemeklerle aĐırlanması konusunda ev sahipliĐi yapmaktadır. Almanya'da iŐ dnyasına ynelik iŐletilen restoranlar ve de Mnh Olimpiyat Kulesi'nde bulunan meŐhur 181 Restoranı portfyn tamamlamaktadır.

İŐbu satın alma, Alman Federal Kartel Dairesi'nin onayına tabidir.

Daha fazla bilgi iin aŐaĐıda yer alan e-posta adresine baŐvurunuz.

e-posta : investor.relations@doco.com